

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

D C Container A/S

Roskildevej 24, 4622 Havdrup

CVR-nr. 15 20 42 49

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

Christian Aarasin
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	D C Container A/S Roskildevej 24 4622 Havdrup Telefon: 46186701 Hjemmeside: www.dc-container.dk CVR-nr.: 15 20 42 49 Stiftet: 1. maj 1991 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Aarosin Søren Vittrup Pedersen René Ole Keilby
Direktion	Søren Vittrup Pedersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Investeringselskabet af 31. marts ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med containere og reservedele til egen produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.971 t.kr. mod 4.177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.229 t.kr. mod 1.741 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.970.516	4.177
1 Personaleomkostninger	-1.850.220	-1.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.675	-242
Andre driftsomkostninger	-49.200	-50
Driftsresultat	2.785.421	2.198
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	235.113	245
Andre finansielle indtægter	457	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.762	-200
Resultat før skat	2.865.229	2.243
Skat af årets resultat	-635.828	-502
Årets resultat	2.229.401	1.741
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
Overføres til overført resultat	229.401	241
Disponeret i alt	2.229.401	1.741

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	671.476	371
Indretning af lejede lokaler	355.720	510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.027.196</u>	<u>881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.027.196</u>	<u>881</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	528.143	696
Fremstillede varer og handelsvarer	1.401.879	1.139
Varebeholdninger i alt	<u>1.930.022</u>	<u>1.835</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.305.867	4.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.060.074	4.625
Udskudte skatteaktiver	100.497	116
Andre tilgodehavender	4.739	5
Periodeafgrænsningsposter	36.621	55
Tilgodehavender i alt	<u>10.507.798</u>	<u>9.408</u>
3 Likvide beholdninger	<u>159.806</u>	<u>160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.597.626</u>	<u>11.403</u>
Aktiver i alt	<u>13.624.822</u>	<u>12.284</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.746.712	2.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
Egenkapital i alt	<u>5.246.712</u>	<u>4.517</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	0	108
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	619.882	536
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>619.882</u>	<u>644</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	588.635	2.086
Gæld til pengeinstitutter	1.251.212	254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.347.730	2.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	171.452	116
Anden gæld	2.399.199	2.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.758.228</u>	<u>7.123</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.378.110</u>	<u>7.767</u>
Passiver i alt	<u>13.624.822</u>	<u>12.284</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	2.517.312	1.500.000	4.517.312
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.401	2.000.000	2.229.401
	500.000	2.746.713	2.000.000	5.246.713

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.682.482	1.523
Pensioner	144.198	140
Andre omkostninger til social sikring	23.540	24
	1.850.220	1.687
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	155.762	200
	155.762	200
3. Likvide beholdninger		
Af den samlede likvide beholdning er t.kr. 159 indstående på sikringskonto.		
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	52.927	1.558
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.927	-1.450
	0	108
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.155.590	1.172
Heraf forfalder inden for 1 år	-535.708	-636
	619.882	536
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.306
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	671

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje-/Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende maskiner. Lejeforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 38.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 31. marts ApS, CVR-nr. 36700823, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Vittrup Pedersen

Direktør

Serienummer: b54ad186-557f-4ac1-9d55-c1f44671d1a3

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-11-18 14:20:41 UTC



Søren Vittrup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b54ad186-557f-4ac1-9d55-c1f44671d1a3

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-11-18 14:20:41 UTC



René Ole Keilby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: abb3e102-9eb0-4f2b-a2c1-7251548eace8

IP: 85.128.xxx.xxx

2024-11-18 18:03:23 UTC



Christian Aarosin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4dc2a2fc-b72d-4714-8671-30d6571b55f2

IP: 83.218.xxx.xxx

2024-11-18 20:26:05 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-11-19 03:50:56 UTC



Christian Aarosin

Dirigent

Serienummer: 4dc2a2fc-b72d-4714-8671-30d6571b55f2

IP: 83.218.xxx.xxx

2024-11-21 05:35:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7BEL6-EN050-FZTE6-4OU1C-HEAE2-5ZXA4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**